
　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年4月21日

ご出展企業　様

株式会社エンファム.

リトル・ママフェスタ仙台2023Apr ご報告と御礼

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度はリトル・ママフェスタ仙台2023Aprにご参加いただき、誠に有難うございました。厚く

御礼を申し上げますとともに、下記の通り実施内容をご報告させていただきます。

　また、子育てママ向けプロモーションなどの企画をご検討の場合は、ご要望に応じたご提

案をさせていただきます。ぜひご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　今後ますますご健勝のうえご活躍されることを祈念申し上げます。

敬具

－記－

１．イベント名　 　リトル・ママフェスタ仙台2023Apr

２．開　催　日　 　2023年4月20日（木）10:00～16:00

３．来場者数： 1,813人

【内訳】

20日：大人 818人　子ども・その他 995人　合計 1,813人　※天気：快晴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

４．実施場所　　仙台国際センター

５．出展企業 　13社　



【リトル・ママフェスタ仙台2023Apr　出展企業アンケート集計 ※8社回答】

■ リトル・ママフェスタの累計出展回数を教えてください。

5回以上 5社

2回目 1社

初出展 2社

■ 来場ママについてのご感想（複数回答）

年齢やニーズなどがターゲットに合っている 　　 88％

話をしっかり聞いてくれる方が多い 38％

今後の顧客になりそうな方が多い 38％

■ 今回の出展目標を教えてください。

契約 13％

個別相談・来店予約数 38％

モニター（無料体験）獲得件数 13％

アンケート回収枚数（個人情報あり） 25％

SNS登録数 13％

■ リトル・ママフェスタ仙台にご出展いただいた満足度

とても満足・満足 100％

■ リトル・ママフェスタに出展したいですか？

出展予定 75％

出展検討 25％

以　上


